KOPIMOTTAKERE VED TILRADNING AV VERNEPLAN | VIKEN FYLKE, MARS 2021

GRUNNEIER LEKUMELVA, INDRE @STFOLD KOMMUNE

Kommune | Gnr/bnr Navn Adresse/e- Postnr./sted
postadresse
Indre 173/1 0og | Inger H. N. Maurtvedt ebbe@norbag.no
@stfold 175/1
GRUNNEIERE AUSTADMARKA, DRAMMEN KOMMUNE
Kommune | Gnr/bnr | Navn Adresse/e- Postnr./sted
postadresse
Drammen 24/1 Aubert, Svend svend@aubert.no
Drammen 20/1 Meland, Terje terje.meland@altibox
mail.no
Drammen 63/3, Skjeldrum, Linda Iskjeld@online.no
63/12
ANDRE RETTIGHETSHAVERE AUSTADMARKA, DRAMMEN KOMMUNE
Kommune | Gnr/bnr | Navn Adresse/e- Postnr./sted
postadresse
Drammen 63/12 Drammen MS Solbergs gate 12 B 3040 Drammen
speidergruppe

GRUNNEIERE LEITJERNSFJELLET (TIDL. SKARASEN), DRAMMEN KOMMUNE

Kommune | Gnr/bnr | Navn Adresse/e-postadresse | Postnr./sted
Drammen 24/3 Selvik Bruk AS skogsjef@selvikbruk.no
Drammen 23/46 Tore Naes tore@flagetas.no
Drammen 15/56 Torhild T. Munthe-Kaas | torhild.torres.munthe-
m.fl. kaas@nrk.no
Drammen 18/45 Erik Juel erik.juel48@gmail.com
Drammen 231 Drammen kommune ivar.gaaserud.pettersen
@drammen.kommune.n
0
Drammen 23/5 Petter Hoen pehoen@broadpark.no
ANDRE BER@RTE LEITJERNSFJELLET (TIDL. SKARASEN), DRAMMEN KOMMUNE
Kommune | Gnr/bnr | Navn Adresse/e- Postnr./sted
postadresse
Drammen 223/381 Tom Helgesen tohelge2@online.no
Drammen - Roar Stensrud Parkveien 2 3050 Mjgndalen
Drammen - Gunnar Kristiansen Bjorkesletta 10 3050 Mjgndalen



mailto:ebbe@norbag.no
mailto:svend@aubert.no
mailto:terje.meland@altiboxmail.no
mailto:terje.meland@altiboxmail.no

GRUNNEIERE BEIA, NESBYEN KOMMUNE

Kommune | Gnr/bnr Navn Adresse/e-postadresse Postnr./
sted
Nesbyen 71/10 Haraldset, Bard Asle baardasle@gmail.com
Nesbyen 71/10 Blyverket, Marit Kristi tr-bl@online.no
Nesbyen 71/10 Blyverket, Odd Inge tr-bl@online.no
Nesbyen 71/14 Karlsen, Kristian Henrik | krikar52@hotmail.com
Nesbyen 71/16 Hole, Erling erling65@gmail.com
Nesbyen 71/16 Hole, Kjell erlinge5@gmail.com
Nesbyen 7117, Gulsvik, Gudbrand gudbrand@gulsvik.no
81/15
Nesbyen 72/27 Majormoen, Anker ankerhm@outlook.com
Halgrim
Nesbyen 76/13 Opplysningsvesenets fredrik.lindemann@ovf.no
fond
Nesbyen 76/24 Bekkevik, Tor Magne svein@eidahl-kti.no
Nesbyen 76/24 Eidahl, Bjgrn Magne svein@eidahl-kti.no
Nesbyen 76/24 Eidahl, Svein Egil svein@eidahl-kti.no
Nesbyen 76/48 Huse, Birgit ka.huuse@hotmail.com
Nesbyen 76/89 Sandbekk, Roar roar.sandbekk@gmail.com
Nesbyen 76/89 Tangen, Laila roar.sandbekk@gmail.com
Nesbyen 76/90 Bringo, Oddvar / od-brin@online.no
Chrisander B.
Asgrimsplass
Nesbyen 76/91 Tangen, Steinar post@hallingprofil.no
Nesbyen 76/92 Brusletten, Sigvart siggebru@online.no
Nesbyen 76/93 Lien, Tore torelien53@gmail.com
Nesbyen 81/1 Svenkerud, Toril tiltoril@gmail.com
Oddveig
Nesbyen 81/13, Brathen, Gunvor Marie | ole_haugo@hotmail.no
83/1,
Nesbyen 86/43 Bjernebraten, Nelly post@sentrum-bil.no
Karin Mikkelsplass
Nesbyen 86/45 Mergdningen, Lars meroedni@online.no
Halgrim
Nesbyen 86/45 Livgard, Anne Sissel meroedni@online.no
Nesbyen 86/66 Haraldseth, Thor thor.haraldseth@gmail.com
Nesbyen 87/5 Stuveseth, Liv-Beate livbeats@online.no
Nesbyen 76/16, Remcke, Henrik skog@roemcke.net
87/14,
87/25,
87/28
Nesbyen 87/17 Mykkeltveit, Anne- smykkelt@online.no
Grethe
Nesbyen 87/18 Gryte, Tore Johan tigryte@hotmail.com
Nesbyen 76/67, Bringo, Oddvar od-brin@online.no

81/17,




84/1,
89/28

Nesbyen

76/67,
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84/1,

89/28

Brathen, Gunvor Marie

ole_haugo@hotmail.no

Nesbyen

76/67,
81/17,
84/1,

89/28

Livgard, Stein Erik

livgard@hallingmast.no

Nesbyen

76/67,
81/17,
84/1,

89/28

Asgrimplass, Chrisander
B

Radyrfaret 11

3540
Nesbyen

Nesbyen

76/67,
81/17,
84/1,

89/28

@sterhus, Asle Bartnes

Eggedalsvegen 24

3540
Nesbyen

GRUNNEIER RUDSBEKKEN, NESBYEN KOMMUNE

Kommune

Gnr/bnr

Navn

Adresse/e-postadresse

Postnr./
sted

Nesbyen

45/1,74/4

Knut Rumohr
Svenkerud

knuru.sven@gmail.com

GRUNNEIERE VESTRE RISENHOGDA OG FUGLEMOSEN UTVIDELSER, AURSKOG-HOLAND

KOMMUNE

Kommune Gnr/bnr Navn Adresse/e- Postnr./sted
postadresse

Aurskog- 137/4, 23 Kjetil Krog & Beate kk@idehus-
Hgland Elisabeth Karlsen ostfolfdbygg.no
Aurskog- 137/24/43 | Kristian Skullerud kristianskullerud@yah
Hgland 00.n0
Aurskog- 137/12 John Sigmund Skullerud | skullerudjs@gmail.co
Hgland m
Aurskog- 140/1 Annett Simonsen Kjetil.simonsen@nort
Hgland ommer.no

ANDRE GRUNNEIERE EKSISTERENDE VESTRE RISENH@GDA OG FUGLEMOSEN
NATURRESERVATER OG NABOER, AURSKOG-HOLAND OG MARKER KOMMUNER

Kaare M Skullerud

Kommune Gnr/bnr Navn Adresse/e- Postnr./sted
postadresse

Aurskog- 137/2 Grasmo Inger Nordgardsveien 10 1970 Hemnes

Hgland Christine S & Grasmo




Aurskog- 137/6 Aleskjeer Johannes & | Skulerudveien 578 1970 Hemnes

Heland Aleskjeer Liv

Aurskog- 137/35 Berg Svein |drettsveien 14 1960 Loken

Hgland

Aurskog- 138/9 Fjellbo Terje Skullerud | Skulerudveien 812 1970 Hemnes

Hgland

Aurskog- 140/17 Skedsmo Kjell Tore Kjeld Stubs Veg 5 1970 Hemnes

Hgland

Marker 1/7, 56 Kvaal Barbro Vestre Rgdenesveien | 1870 @rje
Elisabeth 1020

Marker 1/10,18 Haugerud Tore T @stre Rgdenesveien 1870 Orje
Opsahl 1305

GRUNNEIER TVERRBERGKASTET UTVIDELSE, LIER KOMMUNE
Kommune Gnr/bnr Navn Adresse/e- Postnr./sted
postadresse

Lier 191/5 Astrup, Hedevig toresolh@online.no

Catharina

ANDRE GRUNNEIERE EKSISTERENDE TVERRBERGKASTET NATURRESERVAT, LIER KOMMUNE

Kommune Gnr/bnr Navn Adresse/e- Postnr./sted
postadresse
Lier 192/1 Ole Toverud Ringeriksveien 691 3410 Sylling

KOPI INSTANSER/PERSONER SOM HAR SENDT HORINGSINNSPILL M.FL. (sendes kun

elektronisk)

Navn/instans

E-post

Birgitte Lges

birgittel@viken.no

Buskerud Orienteringskrets

buskerud@orientering.no

Direktoratet for mineralforvaltning

mail@dirmin.no

Drammen friluftsforum

post@drammenfriluftsforum.no

Drammen kommune

kommunepost@drammen.kommune.no

Forsvarsbygg

post@forsvarsbygg.no

IF Hellas

post@ifhellas.no

Indre @stfold kommune

post@io.kommune.no

Lier kommune

postmottak@lier.kommune.no

Marker kommune

post@marker.kommune.no

Naturvernforbundet i Drammen

anne.foss@ebnett.no]

Nesbyen kommune

postmottak@nesbyen.kommune.no

Norges vassdrags- og energidirektorat

nve@nve.no

Norges skogeierforbund v/Svein Sggnen og Ida
Aarg

svein.soegnen@skog.no; ida.aaro@skog.no

Norsk Bergindustri

epost@norskbergindustri.no




Norskog v/ Erling Bergsaker, @yvind Sgrhuus og
Jens Kolstad

erling.bergsaker@norskog.no;
oyvind.sorhuus@norskog.no;
jens.kolstad@norskog.no

Riksantikvaren

postmottak@ra.no

Statens Kartverk

firmapost@statkart.no

Statens vegvesen

firmapost@vegvesen.no

Statnett SF

firmapost@statnett.no

Stedsnavnstjenesten for @stlandet og
Agderfylkene

post@sprakradet.no

Viken fylkeskommune

post@viken.no

Viken Skog SA v/ Svein Ekanger, Atle
Veddegjerde og Elling Tryterud

se@viken.skog.no; et@viken.skog.no;
av@viken.skog.no



mailto:erling.bergsaker@norskog.no
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